
MOTOPLAN SA DE CV
AVENIDA ENRIQUE DIAZ DE LEON 1063
SAN MIGUEL DE MEZQUITAN
GUADALAJARA JAL. C.P. 44260
SUCURSAL: 0652 GUADALAJARA RUBEN DARIO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 10735614
RFC: MOT0308115M3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: RUBEN DARIO ESQ EULOGIO PARRA 730 PROVIDENCIA
TELÉFONO: 6783100

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2020 al 31/Julio/2020
Fecha de corte 31/Julio/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0652027911 072 320 00652027911 7 $59,390.41 $10,155.78 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0844165965 072 320 00844165965 2 $0.00 $0.00 
TOTAL     $59,390.41  $10,155.78

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 59,390.41

+ Total de depósitos $ 450,627.60
- Total de retiros $ 499,073.43

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 680.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 108.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,155.78
  Saldo disponible al día* $ 10,155.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 54,057.52
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 10
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 10
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 100.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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$0.00 
$0.00 
$0.00 
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $59,390.41)

 

   DEPÓSITOS $450,627.60

   RETIROS $499,073.43

   COMISIONES $680.00

   OTROS CARGOS $108.80

   SALDO FINAL $10,155.78

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-20 SALDO ANTERIOR 59,390.41
01-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005760 3,468.71 55,921.70

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-JUL-20 20200701400590001376 SPEI RECIBIDO, BCO:0059 INVEX HR LIQ: 12:33:43 DEL CLIENTE BANCO INVEX S A I B
M INVEX GPO DE LA CLABE 059180009022600059 CON RFC BIN940223KE0 CONCEPTO: DISP DE EFECT X TRANS
A CTA CHEQUES REFERENCIA: 0000170 CVE RAST: 20200701400590001376

0.10 55,921.80

01-JUL-20 002601002007010000186380 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:12 DEL CLIENTE
GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4839020 CVE RAST: 002601002007010000186380

6,302.28 62,224.08

02-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415945987 REFAC NOGAL
AL R.F.C. RMN1505079J2

34,884.60 27,339.48

02-JUL-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 11740 10,073.40 17,266.08
03-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010096632749, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Hector Arnulfo Varela Ocamp (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cja CVE RASTREO:
8846APR1202007031018137845 RFC: VAOH661122HJ7 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
12:28:05

6,607.89 10,658.19

03-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030720 5.00 10,653.19
03-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030720 0.80 10,652.39
03-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14815639 8,976.08 19,628.47
06-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010096632749, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Hector Arnulfo Varela Ocamp (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pmo CVE RASTREO:
8846APR1202007061020104994 RFC: VAOH661122HJ7 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
20:57:05

6,000.00 13,628.47

06-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060720 5.00 13,623.47
06-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060720 0.80 13,622.67
07-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000070720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14823296 2,088.00 15,710.67
08-JUL-20 0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. LEYENDA: CARGO POLIZA

ESA957081000 REF SERV EMISOR:034022471 ESA957081000 20200707 CVE DE
RASTREO:02107200021000820200707084172 REF:0000001 RFC ASE931116231 IVA: 0.00

1,125.78 14,584.89

08-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010737 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001998712252, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VYAYAM MOTORS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VYAYAM PED 38511 CVE RASTREO:
8846APR2202007081020874002 RFC: VMO140620RL3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:36:19

1,612.73 12,972.16

08-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010737 5.00 12,967.16
08-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010737 0.80 12,966.36
08-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005761 4,267.61 8,698.75
08-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000119426 DE LA CUENTA 0632383014 PAGO ELECTRONICO 7,669.36 16,368.11
08-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000080720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14825646 7,131.68 23,499.79
09-JUL-20 80072450950196354545536008 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 17:34:46 DEL CLIENTE SEGUROS

AFIRME S A DE C V AFIRME GRUP DE LA CLABE 062580001014002551 CON RFC SAF980202D99 CONCEPTO:
SEGUROS AFIRME TR 225194 REFERENCIA: 0980202 CVE RAST: 80072450950196354545536008

47,541.44 71,041.23

09-JUL-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 11740 10,814.00 60,227.23
10-JUL-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXA SEGUROS (CO 0000000000000000000071192123028228462230

AL RFC ASE931116231 RAS 88460192714311002550 FAC 002550
3,646.23 56,581.00

10-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867569955 CJA AL R.F.C.
VAOH661122HJ7

7,479.69 49,101.31

10-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005762 8,000.00 41,101.31
13-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004556 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180023362414679, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MOTOTRANSP S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PEDIDO 212364 CVE RASTREO:
8846APR2202007131023855720 RFC: MOT0603039H4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:13:59

6,901.77 34,199.54

13-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004556 5.00 34,194.54
13-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004556 0.80 34,193.74
13-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005763 2,857.93 31,335.81
13-JUL-20 002601002007130000090952 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:28:26 DEL CLIENTE

GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4869244 CVE RAST: 002601002007130000090952

4,456.72 35,792.53

13-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14833190 9,134.88 44,927.41
13-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867569955 HV AL R.F.C.

VAOH661122HJ7
10,000.00 34,927.41

14-JUL-20 0200713CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AUDATEX LTN S DE RL DE CV LEYENDA: JUNIO MX374476
ORACLE A060525 REF SERV EMISOR:JUNIO MX374476 ORACLE A060525 CVE DE RASTREO:025462020-07-
1300000010000296 REF:0200713 RFC ALT030210LV9 IVA: 0.00

1,760.88 33,166.53

14-JUL-20 002601002007140000186040 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:24 DEL CLIENTE
GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4882988 CVE RAST: 002601002007140000186040

46,035.76 79,202.29

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004524618031, BEM SPEI BCO:012
BENEF:APPLUS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CERTIFICACION APPLUS GNP CVE RASTREO:
8846APR1202007151025899889 RFC: AME0003021I8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:14:03

3,500.00 75,702.29

15-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150720 5.00 75,697.29
15-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150720 0.80 75,696.49
15-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004556 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180023362414679, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MOTOTRANSP S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VENTO PEDIDO 212364 CVE RASTREO:
8846APR1202007151025899897 RFC: MOT0603039H4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:14:04

6,019.77 69,676.72

15-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004556 5.00 69,671.72
15-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004556 0.80 69,670.92
15-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005764 3,590.22 66,080.70
15-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000342405 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0052422795 PEDIDO

107395 AL R.F.C. KME931015PC0
7,878.95 58,201.75

16-JUL-20 002601002007160000499571 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:33:52 DEL CLIENTE
GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4882143 CVE RAST: 002601002007160000499571

580.00 58,781.75

16-JUL-20 CIE-0100200716505408 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:48:51 DEL CLIENTE AXA
SEGUROS SA DE CV DE LA CLABE 012180001370171039 CON RFC ASE931116231 CONCEPTO: 0015849228 231
002 DANOSPNC Q02 REFERENCIA: 1649233 CVE RAST: CIE-0100200716505408

17,644.90 76,426.65

16-JUL-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 11740 9,859.00 66,567.65
17-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011424 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012560004497015750, BEM SPEI BCO:012

BENEF:COMERCIALIZADORA DE MOTOS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMOTO REFACCIONES CVE
RASTREO: 8846APR2202007171027914592 RFC: CMO9707163F0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:15:42

1,319.39 65,248.26

17-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011424 5.00 65,243.26
17-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011424 0.80 65,242.46
17-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000170720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14859555 8,568.92 73,811.38
17-JUL-20 CIE-0100200717650328 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:49:35 DEL CLIENTE AXA

SEGUROS SA DE CV DE LA CLABE 012180001370171039 CON RFC ASE931116231 CONCEPTO: 0015856371 231
002 DANOSPNC Q02 REFERENCIA: 1650108 CVE RAST: CIE-0100200717650328

38,943.20 112,754.58

18-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867569955 cja AL R.F.C.
VAOH661122HJ7

9,800.06 102,954.52

18-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867569955 hv AL R.F.C.
VAOH661122HJ7

10,000.00 92,954.52

18-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010096632749, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Hector Arnulfo Varela Ocamp (DATO NO VERIF POR ESTA INST), hv CVE RASTREO:
8846APR1202007181028872969 RFC: VAOH661122HJ7 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
12:47:47

10,000.00 82,954.52

18-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180720 5.00 82,949.52
18-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180720 0.80 82,948.72
20-JUL-20 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KJCJAO4BVA18HG84297000M8QC000HHL80007XX200154KR19JS ID PAGO:

R1241821104202006395864 TOTAL: 0000000004143073 RASTREO: 000023515
41,430.73 41,517.99

20-JUL-20 PAGO REFERENCIADO 593254520220 Impuesto Deposito Referenciado 13,342.00 28,175.99
20-JUL-20 PAGO REFERENCIADO 593254620220 Impuesto Deposito Referenciado 11,760.00 16,415.99
20-JUL-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505470993553

AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460202813464037478 FAC 037478
400.00 16,015.99

20-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010737 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001998712252, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VYAYAM MOTORS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PEDIDO 38583 38584 38585 CVE
RASTREO: 8846APR2202007201029631604 RFC: VMO140620RL3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:49:20

5,106.48 10,909.51

20-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010737 5.00 10,904.51
20-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010737 0.80 10,903.71
20-JUL-20 002601002007200000715332 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:10 DEL CLIENTE

GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4894460 CVE RAST: 002601002007200000715332

4,179.48 15,083.19

20-JUL-20 002601002007200000715333 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:10 DEL CLIENTE
GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4894461 CVE RAST: 002601002007200000715333

10,191.76 25,274.95

20-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14862195 7,413.56 32,688.51
22-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005766 4,265.62 28,422.89

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6145023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004806257527, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SOLO MOTO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SOLOMOTO FAC 23630 60695 60775 60777 609
CVE RASTREO: 8846APR1202007221030791289 RFC: SMO9810064QA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:05:06

14,313.94 14,108.95

22-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 6145023 5.00 14,103.95
22-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 6145023 0.80 14,103.15
22-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000124570 DE LA CUENTA 0632383014 PAGO ELECTRONICO 17,290.95 31,394.10
22-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005765 3,480.00 27,914.10
23-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000420830 DE LA CUENTA 0585215640 PAGO ELECTRONICO 15,415.24 43,329.34
23-JUL-20 002601002007230000987997 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:42 DEL CLIENTE

GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4902575 CVE RAST: 002601002007230000987997

2,941.76 46,271.10

23-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000230720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14883745 5,512.32 51,783.42
23-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655073135696, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CREATIVIDAD EN DISENOS DE ACRIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ACRILICOS CVE RASTREO:
8846APR2202007231031810288 RFC: CDA150629592 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
17:41:28

1,809.60 49,973.82

23-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230720 5.00 49,968.82
23-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230720 0.80 49,968.02
23-JUL-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 11740 9,671.20 40,296.82
24-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005769 2,929.57 37,367.25
24-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000420880 DE LA CUENTA 0585215640 PAGO ELECTRONICO 7,940.54 45,307.79
24-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320582531001018, BEM SPEI BCO:030

BENEF:BERTHA ALICIA BRISENO NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PINT BRISENO FAC 1968 CVE
RASTREO: 8846APR1202007241032420609 RFC: BINB670101Q1A IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
14:05:05

7,348.60 37,959.19

24-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240720 5.00 37,954.19
24-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240720 0.80 37,953.39
24-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012396001903706571, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ADRIANA MARTIN PAREDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ITALIKA TEPA FAC 7572 7573 CVE RASTREO:
8846APR1202007241032420623 RFC: MAPA711118FMA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:05:06

11,985.38 25,968.01

24-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000050 5.00 25,963.01
24-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000050 0.80 25,962.21
24-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010096632749, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Hector Arnulfo Varela Ocamp (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TOOL CVE RASTREO:
8846APR1202007241032420628 RFC: VAOH661122HJ7 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
14:05:06

3,000.00 22,962.21

24-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240720 5.00 22,957.21
24-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240720 0.80 22,956.41
24-JUL-20 002601002007240000144485 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:32 DEL CLIENTE

GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4911452 CVE RAST: 002601002007240000144485

6,732.64 29,689.05

24-JUL-20 002601002007240000144487 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:32 DEL CLIENTE
GRUPO NACIONAL PROVI NCIAL SAB DE LA CLABE 012180004461541232 CON RFC GNP9211244P0 CONCEPTO:
Siniestro REFERENCIA: 4911453 CVE RAST: 002601002007240000144487

31,861.72 61,550.77

25-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010096632749, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Hector Arnulfo Varela Ocamp (DATO NO VERIF POR ESTA INST), hv CVE RASTREO:
8846APR2202007251033007246 RFC: VAOH661122HJ7 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
11:24:20

15,000.00 46,550.77

25-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250720 5.00 46,545.77
25-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250720 0.80 46,544.97
25-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651585846 RTA JULIO

2020 AL R.F.C. DENM500122A20
19,066.67 27,478.30

25-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0867569955 cja AL R.F.C.
VAOH661122HJ7

5,296.79 22,181.51

25-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0213216771 WILLY FAC
6018 AL R.F.C. AAGG610625M52

1,395.89 20,785.62

27-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000420894 DE LA CUENTA 0585215640 PAGO ELECTRONICO 7,249.66 28,035.28
27-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000127089 DE LA CUENTA 0632383014 PAGO ELECTRONICO 78,764.00 106,799.28
27-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000127090 DE LA CUENTA 0632383014 PAGO ELECTRONICO 8,112.69 114,911.97
28-JUL-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505209775614

AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460210777946037478 FAC 037478
642.00 114,269.97
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-JUL-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33385454203 AL RFC TME840315KT6 RAS
88460210044266001310 FAC 001310

4,586.00 109,683.97

28-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900013653016, BEM SPEI BCO:030
BENEF:INDIAN MOTORS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PEDIDO 9947 BAJAJ CVE RASTREO:
8846APR1202007281034382504 RFC: IMO180118JG3 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:53:50

4,772.33 104,911.64

28-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003205 5.00 104,906.64
28-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003205 0.80 104,905.84
29-JUL-20 MOTOACCES RFC:MOT 050310UA0 3,704.09 101,201.75
29-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000420995 DE LA CUENTA 0585215640 PAGO ELECTRONICO 14,116.76 115,318.51
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001147590797, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MOTOS Y REFACCIONES DE OCCIDENT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ITALIKA MRO CVE RASTREO:
8846APR2202007291034915460 RFC: MRO191020AF1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:55:35

2,995.00 112,323.51

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290720 5.00 112,318.51
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290720 0.80 112,317.71
29-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000127794 DE LA CUENTA 0632383014 PAGO ELECTRONICO 4,672.96 116,990.67
29-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005770 6,692.96 110,297.71
29-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700570887359, BEM SPEI BCO:002

BENEF:VICTOR MANUEL HERNANDEZ HERNAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Victor Hdez Fact 1147 CVE
RASTREO: 8846APR1202007291035273864 RFC: HEHV6802092U3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:08:46

10,672.00 99,625.71

29-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290720 5.00 99,620.71
29-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290720 0.80 99,619.91
29-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000290720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14895463 13,677.56 113,297.47
30-JUL-20 CHEQUE PAGADO 0005771 DEPOSITO A CTA. 0565516394 RFC JAJP520416CZ9 1,125.50 112,171.97
30-JUL-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AMERICAN EXPRES 376703187701003 AL RFC AEC810901298 RAS

88460212030720002230 FAC 002230
40,096.74 72,075.23

30-JUL-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 11740 10,379.00 61,696.23
31-JUL-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310720 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0415945987 REFAC NOGAL

AL R.F.C. RMN1505079J2
41,258.76 20,437.47

31-JUL-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000310720 DE LA CUENTA 0055009821 QUALITAS 14901222 9,480.68 29,918.15
31-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001154572627, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CONSULTORIA EMPRESARIAL QUINZAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), QUINTERO FAC 126 CVE
RASTREO: 8846APR2202007311038714014 RFC: CEQ200416CX8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:39:14

7,830.00 22,088.15

31-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310720 5.00 22,083.15
31-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310720 0.80 22,082.35
31-JUL-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012396001903706571, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ADRIANA MARTIN PAREDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ITALIKA TEPA FACT 7754 7755 7756 CVE
RASTREO: 8846APR2202007311038714032 RFC: MAPA711118FMA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:39:15

11,247.97 10,834.38

31-JUL-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000050 5.00 10,829.38
31-JUL-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000050 0.80 10,828.58
31-JUL-20 COM MEMB P.M. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0720 400.00 10,428.58
31-JUL-20 IVA COM MEMB P.M. COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0720 64.00 10,364.58
31-JUL-20 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00010 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0720 180.00 10,184.58
31-JUL-20 IVA 00010 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0720 28.80 10,155.78

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0844165965 0.00 % -3.49 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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